
SOCtAL U e edad

de Có doba

Córdoba,
Exptso d p Saaaizala

T Bttétt 2tl16
VISTO:

La sohmtud de pase del Arca de Posgrado al Arca Ensenanza � Oficialia
de la Escuela de Trabalo Somai formulada por la Sra Carolina Castro, y

CONSIDERANDO:
La lubilaaón de la Sna Lilianta Teso categona 3663/1 quién se

desempaüaba en la Ofimalia de la Escueta de Trabalo Social
Que resulta necesano para esta Unidad Académica la cobertura de dicha

vacante
Que la Sra Carolina Castro realiza dentro de sus actuales funmones las

gestiones académico-administrativas con alumnos del posgrado de la Escuela
de Trabaio Somal siendo usuana del sistema de gestión de alumnos Siu
Guarani

Oue la Sra Carolina Castro se ha desempefitado en otras oportunidades
en el Arca de Enseüanza de la Escuela de Trabaio Sooal.

Que la presente solicitud no imphca una erogaoón adicioital por parte de
la Escuela de Trabaio Sooal y posibilita el desarrolla en su carrera laboral

POR ELLO LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE

Articulo IE Disponer que a partir del dia de la fecha la Sra Carolma CASTRO.
legalo 36671, pase a cumplir funoones en la Ofioalia del Aras Ensenanza de la
E de Trabaio Soaal desafectándola de sus funoones de Jefa


